



طرح تازه بشار اسد خبر اول دنیا

رئیس جمهور سوریه با ارائه طرح سه مرحله ای برای برون رفت از بحران کنونی تاکید کرد، آماده تشکیل دولت فراگیر ملی با تکیه بر آرای عمومی هستیم.

رئیس جمهور سوریه با ارائه طرح سه مرحله ای برای برون رفت از بحران کنونی تاکید کرد، آماده تشکیل دولت فراگیر ملی با تکیه بر آرای عمومی هستیم.

به گزارش خبرگزاری ها، بشار اسد در سخنانی که به طور مستقیم از شبکه های تلویزیونی مختلف دنیا پخش می شد اعلام کرد، راه حل بحران سوریه باید در چند مرحله انجام شود، اول اینکه کشورهای غربی حمایت مالی و تسلیحاتی خود را از تروریست ها متوقف کنند و در قبال آن ارتش عملیات نظامی خود را متوقف می کند و مرحله بعد تشکیل حکومت ملی جدید و برگزاری کنفرانس گفت و گو و صادر شدن عفو عمومی است.

وی افزود، ما با کسانی که دستشان به خون ملت آلوده و یا با عروسک هایی که غرب آنها را ایجاد کرده و نقشه های غرب را اجرا می کنند گفت و گو نمی کنیم.

بشار اسد گفت، سوریه امروز هدف تهاجمی است که در تاریخ آن سابقه ندارد.

رئیس جمهور سوریه تاکید کرد، نزاع امروز نزاع قدرت نیست بلکه نزاع وطن با دشمنان است؛ نزاع ملت با بدخواهان است.

وی اظهار داشت، آنان از ملت سوریه انتقام می گیرند چون حاضر نشدند با طرح آنها برای تقسیم سوریه موافقت کنند.

بشار اسد با تاکید بر اینکه کشور با تروریست های تکفیری مواجه است که از مفاهیم اسلام به دور هستند گفت، ورود تروریست ها به سوریه مسئله ای خطرناک است اما شکست دادن آنها غیرممکن نیست با اراده و شجاعت می توان آنها را از بین برد، باید در مبارزه با تروریست ها با یکدیگر متحد شویم.

رئیس جمهور سوریه افزود، سوریه هرگز تسلیم نشده و نخواهد شد و این مسئله ای است که غربی ها را آزار می دهد به همین خاطر سعی در انتقام گرفتن از این کشور مقاوم دارند.

وی با اشاره به نقش ایران، روسیه و چین در تحولات سوریه از موضع این سه کشور تقدیر کرد و گفت، از روسیه، چین، و ایران که ما را در این بحران یاری دادند و از استقلال و حاکمیت این کشور حمایت کردند تشکر می کنیم.

رئیس جمهور سوریه تاکید کرد دفاع از وطن واجب است به همین خاطر از راه حل نظامی استفاده کردیم البته این بدان معنا نیست که اقدامات سیاسی و اصلاح را انجام نداده باشیم، ما با یک دست اصلاحات را انجام دادیم و با دست دیگر در برابر تجاوز تروریست ها در خاک سوریه دفاع کردیم.

وی گفت: کسی که اعتقاد دارد سوریه فقط به راه حل نظامی متوسل شده در واقع قصد ندارد حقایق را مشاهده کند و به دنبال اهداف خاصی است.

به گزارش فارس، بشار اسد همچنین با تجلیل از نیروهای ارتش سوریه برای مبارزه با تروریست ها گفت: هنگامی که وطن پیروز شود هیچ گاه کسانی را که در خدمت به آن تلاش کردند فراموش نخواهد کرد از جمله نیروهای ارتش سوریه که به شدت سعی دارند از مردم در برابر تروریست ها حمایت کنند.

بشار اسد گفت: من از همین مردم هستم و از همین مردم خواهم ماند. پست ها از بین می روند و من درد تمامی مادران سوریه به خاطر از دست دادن فرزندانشان را احساس می کنم.

وی با تاکید بر اینکه سوریه به اذن خداوند قویتر از گذشته خواهد شد؛ به جولان اشغالی و موضوع فلسطین اشاره کرد و گفت: جولان به ما باز خواهد گشت و مسئله فلسطین را هیچ گاه رها نخواهیم کرد چرا که مسئله فلسطین مسئله ماست. وی تاکید کرد که کسانی که روی تضعیف سوریه حساب باز کرده اند در توهم به سر می برند و ما همچنان از مقاومت حمایت می کنیم. ناظران سیاسی منطقه اعلام کردند که طرح تازه بشار اسد برای حل بحران سوریه به خبر اول دنیا تبدیل شده است.

ضربه مهلك

به محور ضد سوري

شبکه الاخباریه سوریه گزارش داد آنچه طی روزهای اخیر در داریا رخ داد برای شبکه های حامی خونریزی و ناامنی در سوریه و حامیان تروریست ها غیرقابل پیش بینی بود، به طوری که شمار زیادی از افراد مسلح که از بیش از 40 روز پیش در ساختمان اداره دارایی موضع گرفته بودند خود را تسلیم نیروهای ارتش کردند که میان آنها 800 مزدور از ملیت های مختلف به چشم می خوردند.

همچنین شمار دیگری از افراد مسلح تروریست در چند منطقه در حومه دمشق، حمص، درعا و حلب در درگیری با نیروهای ارتش سوریه کشته و زخمی شدند و تعدادی از خودروهای مجهز به تیربارهای سنگین آنها نیز منهدم شد.

نیروهای ارتش به مخفیگاه تروریست ها در مناطق بلدیة، قبتان، منصوره، الجبل، مسلمیه در حومه حلب یورش بردند و شماری از آنها را کشته و زخمی کردند. در داخل شهر حلب نیز نیروهای ارتش به محل تجمع تروریست ها حمله و تعداد زیادی از تروریست ها را به هلاکت رساندند.

ارتش سوریه همچنین موفق شد که حمله مسلحانه به فرودگاه نظامی کوپرس در حلب را دفع کند. در استان ادلب نیز درگیری‌هایی در اطراف فرودگاه نظامی تفتناز رخ داد که ارتش موفق شد تروریست‌ها را وادار به عقب‌نشینی از اطراف فرودگاه کند.